共Y7-251（2022.04改）               岩井コスモ証券株式会社            A4 2022.04 （社） 保⑦

 保有個人データに関する訂正等請求書

   年  月  日

岩井コスモ証券株式会社 御中

申請人

住  所

氏  名

届

出

印

代理人

住  所

氏  名

認

印

 私は、貴社における申請人の保有個人データの内容が事実と相違するため、「個人情報の保護に

関する法律」第34条に基づき、当該保有個人データの訂正、追加又は削除（以下、「訂正等」と

言います。）を、下記のとおりここに請求致します。

記

１．依頼内容  □訂正 □追加 □削除（いずれかを選択して下さい）

２．訂正等の内容

３．回答方法  訂正等の結果を記載した書面の上記住所への郵送

４．添付書類  □本人   （□本人確認書類）

□ 法定代理人（□本人確認書類 □資格証明書）

□ 任意代理人（□本人確認書類 □委任状）

【社用欄】

部店コード お客様コード 扱者コード 【

営
業

】

部店長 扱者 【

管
理

】

検印 扱者

（訂正等の具体的内容をご記入下さい）